

## Weniger Zucker Dolci bar

Art.nr:	59123
Beschreibung:	Weniger Zucker Dolci bar
EAN-Code Produkt:	5412158059123
EAN-Code Umkarton:	5412158059147 (x 18)
Export code:	19053299
Zutaten:	HASELNUSScreme (47,6%) (Süßungsmittel (Maltit), HASELNÜSSE (16%), pflanzliche Öle und Fette (Shea, Kokosnuss, Sonnenblume), Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Antioxidantien (Tocophérol, palmitate d'ascorbyle)), pflanzliches Sonnenblumenöl, MagerMILCHpulver (10%), MICHMOLKENpulver, Maisstärke, Emulgator (SOJALecithin), Aromen, Vanillin, Süßstoff (0,003%) (Steviolglykosid)), pflanzlicher Fettüberzug (37%) (Süßstoff (Maltit), vollständig hydrierte pflanzliche Öle und Fette (Kokosnuss, Sonnenblume), entfettetes Kakaopulver, MILCHpulver, Emulgator (SOJALecithin), Vanillin), Waffel (WEIZENmehl, Maisstärke, pflanzliches Sonnenblumenöl, Emulgator (SOJALecithin), MILCHMOLKENpulver, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Salz, Antioxidationsmittel (Tocopherol, Ascorbylpalmitat). Kann ERDNÜSSE, andere NÜSSE, SESAM und SENF enthalten.
Allergene:	milch, laktose, nüsse, mais, weizen, soja, gluten, kakao. erdnüsse, sesamsamen. schwefeldioxid und sulfite, hafer, sellerie, weichtiere, eier, schalentiere, fisch, lupine, senf.
Inhalt:	84
Lagerung:	Kühl, trocken und lichtgeschützt aufbewahren.
Maße:	12,0 cm x 20,0 cm x 2,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	2119	445
Energie kcal	511	107
Fette	34,8 g	7,3 g
gesättigte fette	20,5 g	4,3 g
Kohlenhydrate	49,3 g	10,3 g
zucker	4,8 g	1,0 g
polyole	25,0 g	5,3 g
Ballaststoffe	5,9 g	1,2 g
Eiweiß	7,0 g	1,5 g
Salz	0,22 g	0,05 g

